РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА КАЛМЫКИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]От «24» августа 2022 года                      № 119                                         с. Ульдючины

О признании правового акта собрания депутатов Ульдючинского сельского
 муниципального образования Республики Калмыкия

В целях приведения нормативные правовые акты Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в соответствие с требованиями федерального законодательства, в соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом Российской Федерации от 31 июня  2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Собрание депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                                        решило:

1. Решение Собрания депутатов Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия от 31 августа 2020 года № 63 «О Положении о порядке организации и осуществлении муниципального контроля в
области торговой деятельности на территории Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия» признать утратившим силу.
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, предусмотренном Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель
Собрания депутатов
Ульдючинского сельского
муниципального образования
Республики Калмыкия

                                     В.Э. Гагаев

Глава Ульдючинского сельского
муниципального образования                  Республики Калмыкия (ахлачи),
Глава администрации Ульдючинского сельского муниципального образования Республики Калмыкия
                                            Б.И. Санзыров

2